II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy. Způsob stanovení ceny a její 
výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami. 

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

Cena celkem bez DPH 448.023,81 Kč 

(tj. čtyři-sta-čtyřicet-osm-tisíc-dvacet-tři-korun-českých-osmdesát-jedna-haléřů) 

DPH 21 % 94.085,00 Kč 

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. 

Cena celkem včetně DPH 542.108,81 Kč. 

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj.